Российская Федерация
Брянская область
Стародубский районный Совет народных депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от    28.06.2018г.  № 455
г. Стародуб

	Об установлении  стоимости  питания в расчете  на одного ребенка  в день, посещающего  образовательное учреждение (организацию) Стародубского муниципального района, реализующее образовательную программу дошкольного образования, выплачиваемой  из  бюджета Стародубского муниципального района

В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 27-ФЗ, в целях совершенствования условий организации питания воспитанников, сохранения и укрепления здоровья воспитанников образовательных учреждений Стародубского муниципального района, Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость питания в расчете на одного ребенка в день, посещающего образовательное учреждение (организацию) Стародубского муниципального района, реализующее образовательную программу дошкольного образования, в размере  24 рублей 00 копеек.
2. Решение районного Совета народных депутатов от  30.06.2015г.  №136 «Об установлении  стоимости  питания в расчете  на одного ребенка  в день, посещающего  образовательное учреждение (организацию) Стародубского муниципального района, реализующее образовательную программу дошкольного образования, выплачиваемой  из  бюджета Стародубского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2018 года.

Глава Стародубского района                                                              В.В. Ковалев